РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           От 03.04.2013 г.№ 259
                             г. Черемхово

	(
	О награждении почетной грамотой Думы Черемховского районного муниципального образования сотрудников следственного подразделения  МО МВД России «Черемховский»
	(

Руководствуясь решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 28.09.2005 г. № 110 «Об утверждении Порядка награждения Почетной грамотой Думы Черемховского районного муниципального образования», статьями 32, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, принимая во внимание ходатайство начальника межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Черемховский», Дума Черемховского районного муниципального образования

р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Черемховского районного муниципального образования Демидову Наталью Валерьевну, старшего следователя следственного отдела межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Черемховский» майора юстиции, за высокие показатели в оперативно-служебной деятельности и в связи с празднованием  50 годовщины образования органов предварительного следствия в системе МВД России;

2. Наградить Почетной грамотой Думы Черемховского районного муниципального образования Романову Любовь Николаевну, старшего следователя следственного отдела межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Черемховский» старшего лейтенанта юстиции, за высокие показатели в оперативно-служебной деятельности и в связи с празднованием  50 годовщины образования органов предварительного следствия в системе МВД России;

3. Наградить Почетной грамотой Думы Черемховского районного муниципального образования Черкалову Ольгу Анатольевну, следователя следственного отдела межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Черемховский» старшего лейтенанта юстиции, за высокие показатели в оперативно-служебной деятельности и в связи с празднованием  50 годовщины образования органов предварительного следствия в системе МВД России;

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы

Черемховского района                                                                  Т.А.Ярошевич

А.Ю.Седых

5-17-47